電話 ○○○○-○○-○○○○

工場又は

事 業 場

備考

1

2

3

4

　ばい煙等の分類の欄は，該当する項目を○で囲むこと。

　指定施設の種類の欄は，枕崎市民の環境を守る条例施行規則別表第１に掲げる

指定施設の施設名を記載すること。

　※印の欄には，記載しないこと。

※ 受 理 年 月 日 　　　　　　年　　　　　月　　　　　日 ※ 備 考

　この届出書は，ばい煙等の分類ごとに提出すること。

承 継 の 理 由 　廃業施設のため譲渡

被 承 継 者
氏名又は名称 　△△　△△

住 所 　○○市○○町○○

ばい煙等の分類 　　１ばい煙　　　２汚水　　　３粉じん　　　４悪臭　　　　５騒音　　　　６振動

指定施設の種類 　（１）‐１水産食料品製造工場

承 継 年 月 日 　令和○○年○○月○○日

所 在 地 　枕崎市○○町○○番地

　様式１４号の１（第１６条関係）

承 継 届 出 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ○○年　　○○月　　○○日

　　枕崎市長　  ●●　　●●　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　指定施設に係る届出者の地位を承継したので、枕崎市民の環境を守る条例第４６条

　第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

名 称 　㈱□□□□　枕崎工場

印

○○県○○市○○町○−○

㈱□□□□

代表取締役 ○○ ○○

「枕崎市民の環境を守る条例施行規

則で定める指定施設一覧.pdf」をご

参照ください。

承継する土地の地番